

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

05 - Garáže Poštová

JKSO:

Miesto: Krompachy

KS:

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

IČO: 00329282

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

IČO: 51293293

IČ DPH: SK2120664546

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 952,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 952,41	20,00%	1 590,48

Cena s DPH

v EUR

9 542,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.03.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kropachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

05 - Garáže Poštová

Miesto:

Kropachy

Dátum:

18. 3. 2024

Objednávateľ:

Mesto Kropachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 952,41

HSV - Práce a dodávky HSV

7 952,41

1 - Zemné práce

1 874,25

5 - Komunikácie

4 646,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

82,84

99 - Presun hmôt HSV

1 348,87

ROZPOČET

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

05 - Garáže Poštová

Miesto: Krompachy

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 952,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 952,41
D	1		Zemné práce				1 874,25
1	K	113154230	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	297,500	2,90	862,75
2	K	113107231	odtráňenie starého betónového krytu do hr 50mm	m2	297,500	3,40	1 011,50
D	5		Komunikácie				4 646,45
2	K	572751111	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie do 10 t	t	2,000	17,60	35,20
4	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	297,500	0,60	178,50
5	K	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	297,500	14,90	4 432,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,84
9	K	10200010010	výkop na orubník	m3	0,765	31,57	24,15
10	K	22250980010121.S	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	8,500	4,70	39,95
11	M	Pol4	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	8,925	2,10	18,74
D	99		Presun hmôt HSV				1 348,87
18	K	22992204001210.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	34,983	1,99	69,62
0	K	Pol3	uloženie odpadu	t	59,500	21,50	1 279,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

06 - chodník Lorencova

JKSO:

Miesto: Krompachy

KS:

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

IČO:

00329282

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

IČO:

51293293

IČ DPH:

SK2120664546

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 048,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 048,47	20,00%	609,69	
Cena s DPH	v	EUR		3 658,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.03.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024
Objekt: 1 - Opravy ciest
Časť: **06 - chodník Lorencova**

Miesto: Krompachy
Objednávateľ: Mesto Krompachy
Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Dátum: 18. 3. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 048,47
HSV - Práce a dodávky HSV	3 048,47
1 - Zemné práce	478,80
5 - Komunikácie	2 014,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	516,33
99 - Presun hmôt HSV	38,52

ROZPOČET

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

06 - chodník Lorencova

Miesto: Krompachy

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 048,47
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 048,47
D		1	Zemné práce				478,80
4	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	42,000	8,00	336,00
0	K	113107231	odstránenie starého betónového krytu pod dlažbou	m2	42,000	3,40	142,80
D		5	Komunikácie				2 014,82
6	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	42,000	4,52	189,84
7	K	567123821	Podklad z kameniva spevneného cementom na diaľnici s rozprestrením a zhutnením KZC II, hr.150 mm	t	11,970	70,00	837,90
10	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	42,000	10,50	441,00
11	M	5921952960	Zámková dlažba sivá hr. 6 cm	m2	23,100	11,64	268,88
12	M	5921952910	Zámková dlažba červená hr.6 cm	m2	23,100	12,00	277,20
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				516,33
0	K	132201101	výkop na orubník	m3	3,360	31,57	106,08
23	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	56,000	4,70	263,20
24	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm	ks	61,600	2,10	129,36
28	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,380	1,08	17,69
D		99	Presun hmôt HSV				38,52
32	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,358	1,99	38,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kropachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

07 - žľaby Maurerova

JKSO:

Miesto: Kropachy

Objednávateľ:

Mesto Kropachy

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 3. 2024

IČO:

00329282

IČ DPH:

IČO:

51293293

IČ DPH:

SK2120664546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 738,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 738,71	20,00%	547,74

Cena s DPH

v EUR

3 286,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.03.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024
Objekt: 1 - Opravy ciest
Časť: **07 - žľaby Maurerova**

Miesto: Krompachy
Objednávateľ: Mesto Krompachy
Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Dátum: 18. 3. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 738,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 738,71

1 - Zemné práce

453,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 876,65

99 - Presun hmôt HSV

408,64

ROZPOČET

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

1 - Opravy ciest

Časť:

07 - žľaby Maurerova

Miesto: Krompachy

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 738,71

D HSV Práce a dodávky HSV

2 738,71

D 1 Zemné práce 453,42

1	K	05030263032400.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	19,38	0,00
2	K	05030263032400.S.1	odstránenie obrubníkov , žľabov	ks	50,000	3,07	153,50
3	K	103020101010530	výkop ryhy pre odvodňovací žľab 50x60	m3	7,500	31,57	236,78
0	K	Pol5	výkop pre kanálovú vpusť (1ks)	m3	2,000	31,57	63,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 876,65

12	K	31200202010110	podklad pod V tvárnice odvodňovacieho rigolu do hr 150 mm	m3	3,750	9,90	37,13
13	M	Pol6	kamenivo 19-32	t	8,250	9,17	75,65
14	K	05080200021710.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,350	1,08	13,34
15	K	05080200021720.S	příplatok za každý 1 km	t	308,750	0,65	200,69
16	K	22251161020010	osadenie príkopového žľabu s vyplnením a zatrením škár	m	50,000	4,84	242,00
17	M	Pol7	V tvárnice pre odvodňovací žľab 50/50/15	ks	102,000	7,92	807,84
0	K	súb	osadzovanie vpuste	ks	1,000	300,00	300,00
0	M	súb	vpust TBV-Q 50/59 SO s mrežou a záchytným košom a odtokom	ks	1,000	200,00	200,00

D 99 Presun hmôt HSV 408,64

18	K	22992204001210.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,600	1,99	40,99
0	K	Pol3	uloženie odpadu	t	17,100	21,50	367,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

2 - Výspravky

Časť:

01 - Výtlky

JKSO:

Miesto: Krompachy

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 3. 2024

IČO:

00329282

IČ DPH:

IČO:

51293293

IČ DPH:

SK2120664546

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 684,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 684,10	20,00%	1 536,82

Cena s DPH

v EUR

9 220,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.03.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt: 2 - Výspravky

Časť: **01 - Výtlky**

Miesto: Krompachy

Dátum: 18. 3. 2024

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ: ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 684,10

HSV - Práce a dodávky HSV

7 684,10

5 - Komunikácie

5 702,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 981,70

ROZPOČET

Stavba:

Krompachy – Opravy ciest a výtlkov 2024

Objekt:

2 - Výspravky

Časť:

01 - Výtlky

Miesto:

Krompachy

Dátum:

18. 3. 2024

Objednávateľ:

Mesto Krompachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

ASFALT Spiš s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 684,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 684,10

D 5

Komunikácie

5 702,40

1	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	324,000	17,60	5 702,40
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 981,70

2	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	566,200	3,50	1 981,70
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------